ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:             /UBND-VP

V/v tham mưu xây báo cáo tổng kết 10

năm thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW của

Bộ Chính trị khóa XI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày         tháng 01 năm 2022

                                   Kính gửi: Phòng Lao động - TB&XH.

Thực hiện Công văn số 461-CV/HU, ngày 24/01/2022 của Huyện ủy Định Hóa

về việc tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW của Bộ Chính trị khóa XI.

(Văn bản đã gửi tới đồng chí Trưởng phòng và Văn thư của Phòng trên hệ

thống phần mềm quản lý văn bản).

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động - TB&XH nghiên cứu, chủ trì tham mưu cho UBND

huyện xây dựng báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW của Bộ

Chính trị khóa XI trên địa bàn, báo cáo gửi về Huyện ủy Định Hóa (qua Ban

Tuyên giáo Huyện uỷ) trước ngày 28/02/2022, đồng thời gửi kèm file word qua

địa chỉ mail: (bantuyengiaohudh@gmail.com) để tổng hợp báo cáo Ban

Thường vụ Huyện ủy và Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Căn cứ ý kiến của UBND huyện, Phòng Lao động - TB&XH tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Đặng Thái Bình

mailto:bantuyengiaohudh@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-26T09:57:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-26T09:58:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-26T09:58:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-26T09:58:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!